
Classement Général

Ronde des 3 Moulins

dimanche 27 mai 2018

20,0 km

TempsNom Prénom Sexe Catég Nom du clubDossardRang 

Génér
km/hRang 

Sx Cat

Rang 

Cat

Rang 

Sx
NéNat.

Dép.
Sx Cat

01:05:20H SEN Annecy Hte-Savoie Athlé7141 18,41 111984(74)MELI Ezeckiel SEN-H

01:05:21H SEN Annecy Hte-Savoie Athlé7162 18,42 221993(74)FITA AYANUM Gudisa SEN-H

01:07:07H SEN Annecy Hte-Savoie Athlé7173 17,93 331988(74)SHUMBII Qassim SEN-H

01:07:12H V.1 Annecy Hte-Savoie Athlé7134 17,91 141978(74)BOUSSAGUE Lhousseine V.1-H

01:09:53H SEN BRT7215 17,24 451989(01)BETRON Adrien SEN-H

01:11:12H V.1 Ste Marguerite Marseille7066 16,92 261971(01)ROBIN Philippe V.1-H

01:23:21H V.17117 14,43 371970(01)MARTINAND Sébastien V.1-H

01:25:10H V.17298 14,14 481976(01)LECLERCQ Sylvain V.1-H

01:27:40F SEN Kénya7129 13,71 511988(74)JEPCHIRCHIR Judith SEN-F

01:27:51H V.170110 13,75 591975(01)BUFFET Alexandre V.1-H

01:28:50H SEN Running Pont de Vaux70511 13,55 6101980(01)ROULET David SEN-H

01:32:13H SEN Poètes d'Etrez70312 13,06 7111982(01)BELPALME Yoan SEN-H

01:32:39H V.2 Biziat Endurance70913 13,01 1121960(01)BATAILLE Pascal V.2-H

01:33:44H V.2 Poètes d'Etrez72814 12,82 2131968(01)SOCHAY Thierry V.2-H

01:37:02H SEN Grand Font Bressan72415 12,47 8141989(01)DOMMANGE Alexis SEN-H

01:37:02H V.1 Grand Font Bressan73115 12,46 6141975(01)GOY David V.1-H

01:37:53H V.272017 12,33 3161967(71)RODOT Emmanuel V.2-H

01:37:59F V.172218 12,21 721969(01)BEGHIEL Sarah V.1-F

01:38:00H SEN70219 12,28 9171980(69)TOURNEUR Gaylor SEN-H

01:41:46H V.170820 11,87 8181974(01)SELLIER David V.1-H

01:41:48H V.2 Viriat Marathon72721 11,84 4191962(01)MEREY Francis V.2-H

01:42:02F V.271822 11,81 531961(01)GONNET Véronique V.2-F

01:43:18H V.271923 11,65 6201960(01)GONNET Eric V.2-H

01:43:59H V.1 Sans Borne St Didier73024 11,58 9211976(01)VOLLET Philippe V.1-H

01:44:53F SEN72525 11,42 1041979(01)CASIRAGHI Raffaela SEN-F

01:46:00H V.1 Lons Athlé 3972326 11,39 10221972(39)DALLOZ Fabrice V.1-H

01:54:28F V.1 Viriat Marathon70727 10,52 1151974(01)SALLET Christelle V.1-F

H V.2 Nature Evasion Polliat704AB 1959(01)MARTIN Daniel V.2-H

Inscrits : 28 Arrivés : 27 Abandons : 1 Non partants : 0
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Classement par sexe

Ronde des 3 Moulins

dimanche 27 mai 2018

20,0 km

TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sexe
km/hCatégorie Rang 

Génér

FCatégorie : FEMME

01:27:40JEPCHIRCHIR Judith Kénya7121 13,7Senior 9

01:37:59BEGHIEL Sarah7222 12,2Vétéran 1 18

01:42:02GONNET Véronique7183 11,8Vétéran 2 22

01:44:53CASIRAGHI Raffaela7254 11,4Senior 25

01:54:28SALLET Christelle Viriat Marathon7075 10,5Vétéran 1 27

HCatégorie : HOMME

01:05:20MELI Ezeckiel Annecy Hte-Savoie Athlé7141 18,4Senior 1

01:05:21FITA AYANUM Gudisa Annecy Hte-Savoie Athlé7162 18,4Senior 2

01:07:07SHUMBII Qassim Annecy Hte-Savoie Athlé7173 17,9Senior 3

01:07:12BOUSSAGUE Lhousseine Annecy Hte-Savoie Athlé7134 17,9Vétéran 1 4

01:09:53BETRON Adrien BRT7215 17,2Senior 5

01:11:12ROBIN Philippe Ste Marguerite Marseille7066 16,9Vétéran 1 6

01:23:21MARTINAND Sébastien7117 14,4Vétéran 1 7

01:25:10LECLERCQ Sylvain7298 14,1Vétéran 1 8

01:27:51BUFFET Alexandre7019 13,7Vétéran 1 10

01:28:50ROULET David Running Pont de Vaux70510 13,5Senior 11

01:32:13BELPALME Yoan Poètes d'Etrez70311 13,0Senior 12

01:32:39BATAILLE Pascal Biziat Endurance70912 13,0Vétéran 2 13

01:33:44SOCHAY Thierry Poètes d'Etrez72813 12,8Vétéran 2 14

01:37:02DOMMANGE Alexis Grand Font Bressan72414 12,4Senior 15

01:37:02GOY David Grand Font Bressan73114 12,4Vétéran 1 15

01:37:53RODOT Emmanuel72016 12,3Vétéran 2 17

01:38:00TOURNEUR Gaylor70217 12,2Senior 19

01:41:46SELLIER David70818 11,8Vétéran 1 20

01:41:48MEREY Francis Viriat Marathon72719 11,8Vétéran 2 21

01:43:18GONNET Eric71920 11,6Vétéran 2 23

01:43:59VOLLET Philippe Sans Borne St Didier73021 11,5Vétéran 1 24

01:46:00DALLOZ Fabrice Lons Athlé 3972322 11,3Vétéran 1 26

MARTIN Daniel Nature Evasion Polliat704 Vétéran 2 AB

Inscrits : 28 Arrivés : 27 Abandons : 1 Non partants : 0
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Classement par sexe et catégorie

Ronde des 3 Moulins

dimanche 27 mai 2018

20,0 km

TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sx Cat
km/hRang 

Génér

FSexe : FEMME

SeniorCatégorie :FemmeSexe :

01:27:40JEPCHIRCHIR Judith Kénya7121 13,79

01:44:53CASIRAGHI Raffaela7252 11,425

Vétéran 1Catégorie :FemmeSexe :

01:37:59BEGHIEL Sarah7221 12,218

01:54:28SALLET Christelle Viriat Marathon7072 10,527

Vétéran 2Catégorie :FemmeSexe :

01:42:02GONNET Véronique7181 11,822

HSexe : HOMME

SeniorCatégorie :HommeSexe :

01:05:20MELI Ezeckiel Annecy Hte-Savoie Athlé7141 18,41

01:05:21FITA AYANUM Gudisa Annecy Hte-Savoie Athlé7162 18,42

01:07:07SHUMBII Qassim Annecy Hte-Savoie Athlé7173 17,93

01:09:53BETRON Adrien BRT7214 17,25

01:28:50ROULET David Running Pont de Vaux7055 13,511

01:32:13BELPALME Yoan Poètes d'Etrez7036 13,012

01:37:02DOMMANGE Alexis Grand Font Bressan7247 12,415

01:38:00TOURNEUR Gaylor7028 12,219

Vétéran 1Catégorie :HommeSexe :

01:07:12BOUSSAGUE Lhousseine Annecy Hte-Savoie Athlé7131 17,94

01:11:12ROBIN Philippe Ste Marguerite Marseille7062 16,96

01:23:21MARTINAND Sébastien7113 14,47

01:25:10LECLERCQ Sylvain7294 14,18

01:27:51BUFFET Alexandre7015 13,710

01:37:02GOY David Grand Font Bressan7316 12,415

01:41:46SELLIER David7087 11,820

01:43:59VOLLET Philippe Sans Borne St Didier7308 11,524

01:46:00DALLOZ Fabrice Lons Athlé 397239 11,326

Vétéran 2Catégorie :HommeSexe :

01:32:39BATAILLE Pascal Biziat Endurance7091 13,013

01:33:44SOCHAY Thierry Poètes d'Etrez7282 12,814

01:37:53RODOT Emmanuel7203 12,317
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TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sx Cat
km/hRang 

Génér

01:41:48MEREY Francis Viriat Marathon7274 11,821

01:43:18GONNET Eric7195 11,623

MARTIN Daniel Nature Evasion Polliat704 AB

Inscrits : 28 Arrivés : 27 Abandons : 1 Non partants : 0
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Résultats des club par course

Ronde des 3 Moulins

dimanche 27 mai 2018

20,0 km

Participation des clubs sur la course

Classement des clubs sur la course sur les 3 premiers coureurs

Nom du club Participants par club

Annecy Hte-Savoie Athlé 4

Poètes d'Etrez 2

Grand Font Bressan 2

Viriat Marathon 2

BRT 1

Kénya 1

Running Pont de Vaux 1

Ste Marguerite Marseille 1

Lons Athlé 39 1

Biziat Endurance 1

Nature Evasion Polliat 1

Sans Borne St Didier 1

clubs12

Nom du club Temps cumulé sur la courseRang

Annecy Hte-Savoie Athlé 03:17:481
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Coureurs inscrits

Ronde des 3 Moulins

dimanche 27 mai 2018

20,0 km

Nom Prénom Sexe Catégorie Nom du clubDossard Année 

BUFFET Alexandre H Vétéran 1701 1975

TOURNEUR Gaylor H Senior702 1980

BELPALME Yoan H Senior Poètes d'Etrez703 1982

MARTIN Daniel H Vétéran 2 Nature Evasion Polliat704 1959

ROULET David H Senior Running Pont de Vaux705 1980

ROBIN Philippe H Vétéran 1 Ste Marguerite Marseille706 1971

SALLET Christelle F Vétéran 1 Viriat Marathon707 1974

SELLIER David H Vétéran 1708 1974

BATAILLE Pascal H Vétéran 2 Biziat Endurance709 1960

MARTINAND Sébastien H Vétéran 1711 1970

JEPCHIRCHIR Judith F Senior Kénya712 1988

BOUSSAGUE Lhousseine H Vétéran 1 Annecy Hte-Savoie Athlé713 1978

MELI Ezeckiel H Senior Annecy Hte-Savoie Athlé714 1984

FITA AYANUM Gudisa H Senior Annecy Hte-Savoie Athlé716 1993

SHUMBII Qassim H Senior Annecy Hte-Savoie Athlé717 1988

GONNET Véronique F Vétéran 2718 1961

GONNET Eric H Vétéran 2719 1960

RODOT Emmanuel H Vétéran 2720 1967

BETRON Adrien H Senior BRT721 1989

BEGHIEL Sarah F Vétéran 1722 1969

DALLOZ Fabrice H Vétéran 1 Lons Athlé 39723 1972

DOMMANGE Alexis H Senior Grand Font Bressan724 1989

CASIRAGHI Raffaela F Senior725 1979

MEREY Francis H Vétéran 2 Viriat Marathon727 1962

SOCHAY Thierry H Vétéran 2 Poètes d'Etrez728 1968

LECLERCQ Sylvain H Vétéran 1729 1976

VOLLET Philippe H Vétéran 1 Sans Borne St Didier730 1976

GOY David H Vétéran 1 Grand Font Bressan731 1975

Inscrits : 28
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